
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА

ПРИКАЗ

01 ФЕВ 2024 № Мо
г. Краснодар

О регистрации независимых наблюдателей на итоговое собеседование 
по русскому языку 14.02.2024 в муниципальном образовании 

город Краснодар

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёж
ной политики Краснодарского края от 27.01.2024 № 81 «Об утверждении По
рядка проведения и проверки итогового собеседования по русскому языку в 
Краснодарском крае», приказом департамента образования администрации му
ниципального образования город Краснодар от 30.01.2024 № 116 «О проведе
нии итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в муниципальном 
образовании город Краснодар 14.02.2024» приказываю:

1. Зарегистрировать независимых наблюдателей для участия в проведе
нии итогового собеседования по русскому языку (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций муниципального 
образования город Краснодар:

3. Ознакомить независимых наблюдателей с Порядком проведения и 
проверки итогового собеседования по русскому языку в Краснодарском крае, 
утвержденным приказом министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края от 27.01.2024 № 81.

4. Направить независимых наблюдателей в пункты проведения итогового 
собеседования 14.01.2024 согласно приложению.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В.Звягинцев


